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Jelenia Góra, dnia 26 czerwca 2020 r. 
BZP.272.1.9.2020 
 
 

Wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
„Obsługa bankowa Powiatu Jeleniogórskiego oraz jego jednostek organizacyjnych” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe 
w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedź na pytanie dotyczące treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 
 

Pytanie 1: Czy „Klauzula informacyjna” z pkt XXXII SIWZ ma zostać przekazana przez Bank  
(w imieniu Zamawiającego) pracownikom Banku tj. osobom fizycznym których dane osobowe 
zostaną w związku z postępowaniem przekazane do Zamawiającego (osobom działającym  
za Bank, w szczególności osobom reprezentującym Bank, składającym ofertę, kontaktującym się  
z Zamawiającym)? Jeśli tak, to czy doręczenie „Klauzuli informacyjnej” ma zostać 
udokumentowane (np. poprzez podpisanie przez pracownika Banku), a potwierdzenie doręczenia 
przekazane Zamawiającemu? Powyższe nie wynika z treści SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że klauzula informacyjna zawarta w Dziale XXXII SIWZ 
jest standardowym zapisem SIWZ w przetargach prowadzonych przez Zamawiającego, ale 
dotyczy tylko podmiotów, do których stosuje się RODO, tj. osób fizycznych, których dane 
osobowe mogą być przetwarzane w trakcie trwania postępowania. W przypadku Banku, który 
jest administratorem danych osobowych swoich pracowników i odpowiada za przekazanie tym 
pracownikom własnej klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania ich danych osobowych, 
nie ma wymogu przekazywania swoim pracownikom klauzuli informacyjnej zawartej w SIWZ, 
gdyż Zamawiający nie będzie administratorem ich danych osobowych. Tym samym Wykonawcy 
składający oferty w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia nie przekazują 
Zamawiającemu dokumentów potwierdzających zapoznanie się pracowników Wykonawcy  
z w/w klauzulą.   
 

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że oświadczenie dotyczące wypełnienia obowiązków 
informacyjnych zawarte w Formularzu Ofertowym dotyczy potwierdzenia wypełnienia przez Bank 
obowiązku informacyjnego (obowiązku Banku jako administratora danych osobowych) wobec 
pracowników Banku, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w związku 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.   
 

Pytanie 3: Dot. pkt III, pkt 4, ppkt 13 SIWZ: Prosimy o potwierdzenie, że dotyczy to sytuacji  
z wyjątkiem, gdy dyspozycja zostanie złożona na skutek kradzieży tożsamości lub zostanie złożona 
przez osobę nieuprawnioną. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe i niezwłocznie wprowadzi zmianę w treści  
ust. 4 pkt 13 Działu III SIWZ – na następującą: „13) Wykonawca ponosi odpowiedzialność za 
wykonanie operacji niezgodnych z dyspozycją Zamawiającego lub jednostek organizacyjnych 
powiatu. Oznacza to, że Wykonawca odpowiada za zabezpieczenie systemu bankowości 
elektronicznej w sposób zapewniający wyeliminowanie zagrożenia utraty środków z rachunków 
bankowych Zamawiającego – z wyjątkiem sytuacji niezawinionych przez Wykonawcę,  
w szczególności gdy dyspozycja zostanie złożona na skutek kradzieży tożsamości lub zostanie 
złożona przez osobę nieuprawnioną”.        
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Pytanie 4: W zmienionym SIWZ został zmieniony zapis w Rozdziale 3 pkt 13 jednocześnie nie 
został zmieniony zapis w Rozdziale 21 pkt 8. Prosimy o ujednolicenie zapisów w obu punktach 
Dot. „Wykonawca odpowiada za zabezpieczenie systemu bankowości elektronicznej w sposób 
zapewniający wyeliminowanie zagrożenia utraty środków z rachunków bankowych 
Zamawiającego.”. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę w treści pkt 13 w ust. 4 Działu III 
SIWZ – zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 3. Jednocześnie – z uwagi na ogóle zapisy  
w zakresie kar umownych, ujęte w ust. 2 pkt 8 Działu XXI SIWZ – w ocenie Zamawiającego nie 
ma potrzeby wprowadzania w tym miejscu SIWZ zapisów odnoszących się wprost  
do przytoczonej w pytaniu treści ust. 4 pkt 13 Działu III SIWZ.  
 

Pytanie 5: W SIWZ Rozdział XXI pkt 8 a3 str. 24 jest zapis: „a.3) niezgodnego z umową lub 
nienależytego wykonywania przez Wykonawcę przedmiotu umowy – w wysokości 5.000,00 zł 
(brutto), odrębnie za każde naruszenie postanowienia umowy w tym zakresie,” Prosimy  
o doprecyzowanie za jakie naruszenie będzie kara i czy kwota kary może zostać zmniejszona  
np. do 1.000 zł. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że niezwłocznie usunie ostatni człon zdania w ust. 2 pkt 8 
lit. a.3 Działu XXI SIWZ, tj.: „odrębnie za każde naruszenie postanowienia umowy w tym 
zakresie”, a także zmniejszy wysokość kary umownej do 1.000,00 zł (brutto).  
 

Pytanie 6: W SIWZ Rozdział XXX pkt 6 ppkt 3 str. 28 Prosimy o zmianę zapisu miejsca 
ewentualnej kontroli zatrudnienia w następujący sposób: „przeprowadzania kontroli na miejscu 
wykonywania zamówienia (tj. w miejscu zatrudnienia osób bezpośrednio związanych ze złożoną 
ofertą z zachowaniem obowiązujących przepisów bezpieczeństwa Banku Wykonawcy na terenie 
Jeleniej Góry).”. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że niezwłocznie dokona zmiany zapisu pkt 3 w ust. 6 
Działu XXX SIWZ – na następujący: „3) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania 
zamówienia (tj. w miejscu zatrudnienia osób bezpośrednio związanych z realizacją przedmiotu 
umowy, z zachowaniem obowiązujących przepisów bezpieczeństwa Banku Wykonawcy na terenie 
Jeleniej Góry)”.      
 

Pytanie 7: Prosimy o potwierdzenie, że za pośrednictwem oddziału banku nie będą dokonywane 
wypłaty gotówkowe zasiłków ew. inne świadczenia Powiatowego Urzędu Pracy lub Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że aktualnie nie planuje dokonywania za pośrednictwem 
oddziału Banku wypłat gotówkowych z tego tytułu, natomiast nie może zagwarantować,  
że w trakcie 5-letniego okresu obowiązywania umowy nie będzie takiej potrzeby i nie dojdzie do 
wypłat gotówkowych świadczeń Powiatowego Urzędu Pracy lub Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie za pośrednictwem oddziału Banku.  
 

Zamawiający informuje, że otrzymane pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się 
integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niezwłocznie wprowadzi zmiany w treści SIWZ 
oraz Ogłoszenia o zamówieniu – w celu dostosowania zapisów powyższych dokumentów  
do udzielonych wyjaśnień.  

Zmodyfikowana SIWZ zostanie udostępniona do pobrania na stronie internetowej 
Zamawiającego (zastępując dotychczasową – nieobowiązującą po dokonanej zmianie – wersję 
w/w dokumentu): https://bip.powiat.jeleniogorski.pl/5604/dokument/10507.   
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